
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2211 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta i Gminy 
Busko-Zdrój, Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica, Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica, Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowy Korczyn, Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów, Wójta Gminy Gnojno, Wójta Gminy Solec-
Zdrój, Wójta Gminy Tuczępy, Okręgowej Izby Aptekarskiej w Kielcach, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego - stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/213/2016 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 14 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2016 r. poz. 3123).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Krzysztof Eliasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1079



Załącznik do uchwały Nr V/45/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 28 lutego 2019 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego.

MIASTO I GMINA BUSKO - ZDRÓJ
GODZINY PRACY

Lp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

1 Apteka
ul. Wojska Polskiego 14

Apteka czynna 
całodobowo

Apteka czynna 
całodobowo

Apteka czynna 
całodobowo

2 Apteka
ul. 1-go Maja 17 8:00 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynna

3 Apteka
ul. Stefana Batorego 11 A 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

4 Apteka
ul. Stefana Batorego 3 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna

5 Apteka
ul. Bohaterów Warszawy 106 7:30 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna

6 Apteka
ul. Bohaterów Warszawy 31 8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 Nieczynna

7 Apteka
ul. Bohaterów Warszawy 65 A 8:00 -18:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

8 Apteka
ul. Bohaterów Warszawy 67 D 7:30 - 20:00 8:00 - 16:00 10:00 - 17:00

9 Apteka
ul. Jana Kilińskiego 15 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna

10 Apteka
ul. Jana Kilińskiego 16 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

11 Apteka
Oś. Gen. Władysława Sikorskiego 26 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

12 Apteka
Plac Zwycięstwa 10 7:30 - 21:00 7:30 - 21:00 7:30 - 21:00

13 Apteka
ul. Gen. Feliksa Rzewuskiego 4 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna

14 Apteka
ul. Stanisława Staszica 2A 7:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

15 Apteka
ul. Targowa 4 7:00 - 18:00 8:00 - 15:00 Nieczynna

16 Apteka
ul. Sądowa 11 7:00 - 19:00 8:00 - 13:00 Nieczynna

17 Apteka
ul. Nadole 2 7:30 - 20:00 8:00 - 18:00 Nieczynna

MIASTO I GMINA NOWY KORCZYN
GODZINY PRACY

Lp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

1 Apteka
ul. Krakowska 12 8:00 - 17:00 9:00 - 13:00 Nieczynna

2 Apteka
Plac Rynek 3 8:00 - 17:00 8:00 - 12:00 Nieczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1079



MIASTO I GMINA PACANÓW
GODZINY PRACY

Lp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

1 Apteka
ul. Dr Antoniego Gałązki 11 7:30 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

2 Apteka
ul. Rynek 11 7:00 - 18:00 7:00 - 14:00 Nieczynna

MIASTO I GMINA STOPNICA
GODZINY PRACY

Lp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

1 Apteka
Plac Piłsudskiego 4 8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynna

2 Apteka
Plac Piłsudskiego 31 7:30 - 17:30 7:30 - 13:30 Nieczynna

GMINA TUCZĘPY
GODZINY PRACY

Lp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

1 Apteka
Tuczępy 41 8:00 - 15:00 8:00 - 12:00 Nieczynna

MIASTO I GMINA WIŚLICA
GODZINY PRACY

Lp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK / 
PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

1 Apteka
Plac Solny 42 8:00 - 19:00 8:00 - 12:00 Nieczynna

2 Apteka
ul. Podgrodzie 5 8:00 - 18:00 Nieczynna Nieczynna

3 Apteka
ul. Rynek 4 8:00 - 19:00 8:00 - 13:00 Nieczynna

GMINA SOLEC - ZDRÓJ
GODZINY PRACY

NIEDZIELALp ADRES APTEKI PONIEDZIAŁEK / 
PIĄTEK SOBOTA

1 Apteka
ul. 1-go Maja 14 A 8:00 - 18:00 8:00 - 14:00

W niedziele oraz inne dni wolne od 
pracy1), w godz. od  9:00 do 12:00 
apteka pełni dyżur telefoniczny, 
pod numerem telefonu: 519122789.

2 Apteka
ul. 1-go Maja 4 8:00 - 18:00 8:00 - 13:00 Nieczynna

1) Dni wolne od pracy w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U 
z 2015r. poz. 90).

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1079


		2019-03-01T10:28:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




